

KVC Agro ApS

Stestrup Oldvej 73, 4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 34 91 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kjeld Vedel Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVC Agro ApS
Stestrup Oldvej 73
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr.: 27 34 91 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Vedel Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive landbrug samt at drive handels- og serviceaktiviteter, herunder gennem besidder af ejerandele og/eller aktiver i virksomheder, der driver tilsvarende aktiviteter samt at eje virksomheder hvori og ejendomme hvorfra der drives avlsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring priserne på landbrugsjorden. Selskabets væsentligste beholdninger af 137 hektar landbrugsjord er vurderet til kr. 130.000 pr. hektar.

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring værdien af andre kapitalandele, der investerer i datterselskaber i udlandet som køber og driver landbrugsvirksomhed. Selskabets investering heri er nedskrevet til kr. 1.000.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.393.852 mod 1.906.053 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	699.841	-475.174
2 Personaleomkostninger	-472.369	-441.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.896	-238.914
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	2.165.951
Driftsresultat	-79.424	1.010.084
Andre finansielle indtægter	554.050	641.811
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.000.000	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.007	-30.857
Resultat før skat	1.459.619	1.621.045
4 Skat af årets resultat	-65.767	285.008
Årets resultat	1.393.852	1.906.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	393.852	1.406.053
Disponeret i alt	1.393.852	1.906.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.396.206	22.615.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.023	518.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.980.229</u>	<u>23.133.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.980.229</u>	<u>23.133.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.625	789.000
Tilgodehavende selskabsskat	32.884	138.667
Andre tilgodehavender	4.348.906	5.768.699
Tilgodehavender i alt	<u>5.192.415</u>	<u>6.696.366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.491.213	4.133.212
Værdipapirer i alt	<u>4.491.213</u>	<u>4.133.212</u>
Likvide beholdninger	3.580.354	117.283
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.263.982</u>	<u>10.946.861</u>
Aktiver i alt	<u>35.244.211</u>	<u>34.080.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger	1.868.662	2.676.468
Overført resultat	30.815.437	29.613.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>33.934.099</u>	<u>33.040.247</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	535.660	469.893
Hensatte forpligtelser i alt	<u>535.660</u>	<u>469.893</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.400	89.400
Anden gæld	710.052	480.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.452	570.142
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.452</u>	<u>570.142</u>
Passiver i alt	<u>35.244.211</u>	<u>34.080.282</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	28.207.726	700.000	29.157.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.406.053	500.000	1.906.053
Årets opskrivning	0	2.676.468	0	0	2.676.468
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	2.676.468	29.613.779	500.000	33.040.247
Opløsning af tidligere års opskrivninger ved salg	0	-807.806	0	0	-807.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	393.852	1.000.000	1.393.852
Oåpløsning af tidligere års opskrivning ved salg	0	0	807.806	0	807.806
	250.000	1.868.662	30.815.437	1.000.000	33.934.099

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring priserne på landbrugsjorden. Selskabets væsentligste beholdninger af 137 hektar landbrugsjord er vurderet til kr. 130.000 pr. hektar.

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring værdien af andre kapitalandele, der investerer i datterselskaber i udlandet som køber og driver landbrugsvirksomhed. Selskabets investering heri er nedskrevet til kr. 1.000.000.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	404.114	373.618
Pensioner	64.847	64.753
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>472.369</u>	<u>441.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.007</u>	<u>30.857</u>
	<u>15.007</u>	<u>30.857</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>65.767</u>	<u>-285.008</u>
	<u>65.767</u>	<u>-285.008</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.063.299</u>	<u>1.427.914</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>206.301</u>	<u>151.699</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de de likvide midler indestår 3.461 t.kr. på deponeringkonto pr. 31. december 2021, herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
